
 

Trasf. locali  sede farmaceutica 2 Baunei                                                                                                                    pag.1 di 3 

Proposta del Distretto 
N°  152  del 07/04/2010 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 129/C  del 26/04/2010 
 
 

 

OGGETTO : TRASFERIMENTO LOCALI DI ESERCIZIO DELLA SEDE FARMACEUTICA N°2 

DI BAUNEI, SITA IN S.M.NAVARRESE. 

 
 
Su proposta  del Direttore del Distretto 
 
 
PREMESSO che con decreto RAS n.3029/1087 del 26/10/1996 la dott.ssa  Corona Silvana , 
nata a Tertenia il 09/08/1955 è stata riconosciuta titolare della sede farmaceutica n°2 di 
Baunei, sita in Santa Maria Navarrese,  viale Pedras n° 1. 
 
VISTA  La richiesta, prot. n°6285 del 05/03/2010,del titolare della succitata farmacia, 
dott.ssa Corona, tendente ad ottenere il trasferimento dell’esercizio, nell’ambito della stessa 
sede, nei nuovi locali siti in viale Pedras n° 24;              
 
DATO ATTO che la richiesta è stata pubblicata per quindici giorni consecutivi nell’albo 
dell’Azienda e in quello del Comune di Baunei, ai sensi della L.362/91;  
 
VISTO  il verbale d’ispezione della Commissione di vigilanza sulle Farmacie (art. 18 della 
L.R. 12/84 ) che esprime parere favorevole al trasferimento della farmacia nei nuovi locali; 
 
VISTA la L. 8.11.1991, n° 362, art. 1;  
 
VISTA la L.R. 27.04.1984, n° 12; 
 
VISTA  la L.R. n.ro 10/2006 
 
VISTO il D.Lgs.n.ro 229/99 e successive modificazioni 
 
VISTA  la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’atto Aziendale. 
 
VISTI  i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario resi 
ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore 

 
PER i motivi esposti in premessa; 
 
 



 

Trasf. locali  sede farmaceutica 2 Baunei                                                                                                                    pag.2 di 3 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
DI AUTORIZZARE  la dott.ssa Corona Silvana, titolare della sede farmaceutica n°2 di 
Baunei, sita in Santa Maria Navarrese, a trasferire la farmacia nei nuovi locali in viale Pedras 
n°24, a partire dalla data d’ispezione come risulta dal verbale. (vedi allegato ); 
 
DI TRASMETTERE  copia del presente atto: 
al farmacista titolare; 
al Sindaco del Comune di Baunei; 
all’ Assessorato Regionale Igiene e Sanità; 
all’ Ordine professionale dei Farmacisti di Nuoro; 
 
DI INCARICARE  dell’esecuzione del presente atto i servizi competenti; 
 

 
 

IL COMMISSARIO  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 Il Direttore Sanitario                                                        Il Direttore Amministrativo F.F. 
 Dott. Orlando  Scintu                                                                    Dott. Virgilio Frau 
       FIRMA APPOSTA           FIRMA APPOSTA 
 

 

Il Direttore del Distretto 
Dott. Antonio Demontis 
       FIRMA APPOSTA 

 

L’estensore 

Gianmarco Usai 

 

 

 

 

 

 

 



 

Trasf. locali  sede farmaceutica 2 Baunei                                                                                                                    pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 28/04/2010. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                 FIRMA APPOSTA 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/10680 
 
Lanusei, li 27/04/2010 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                 FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
DESTINATARI: 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Farmaceutico Distrettuale 
 
 


